RESOLUÇÃO Nº 06
   de 20 de junho de 1964.

   Dispõe sobre concessão de Título Honorífico.

   A CÂMARA MUNICIPAL DE BRAGANÇA PAULISTA
DECRETA E A MESA PROMULGA A SEGUINTE RESOLUÇÃO:

   Artigo 1º - Fica concedido o título de Cidadã Bragantina à
Senhora Carolina Ribeiro, ex-Secretária de Educação do Estado de São Paulo.

   Artigo 2º - A solenidade de entrega do Título referido no artigo
anterior, será realizada em Sessão Solene, em data a ser designada pela
Presidência deste Legislativo.

   Artigo 3º - Esta resolução entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

   Bragança Paulista, 20 de junho de 1964.

   Presidente da Câmara

Publicada pelo órgão oficial em 27 de junho de 1964.